Municipio de Ixhuatlancillo, Ver.

Estado de Actividades

m w Q g b.wc« ﬂu w”,m Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2020
: T Concepto U e : - 2020 :

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 5,831,934.73 6,199,204.25
Impuestos 3,043,979.86 3,042,686.96
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 3,475.28 0.00
Derechos 2,643,975.63 2,878,953.03
Productos 30,503.96 48,864.26
Aprovechamientos 110,000.00| 228,700.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00] 0.00]
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago 0.00! 0.00!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 56,811,444.79 58,123,963.23

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

55,652,819.33
1,158,625.46
0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00|

0.00

$62,643,379.52

27,257,985.38
14,697,506.38
3,400,102.10
9,160,376.90
138,317.67
0.00

0.00

0.00
138,317.67
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00!

57,653,195.40
470,767.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

$64,323,167.48

33,101,582.73
15,906,456.95
4,389,658.50
12,805,467.28
181,537.28
0.00

0.00

0.00
181,537.28
0.00

0.00

0.00!

0.00

0.00

0.00]
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Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00]

0.00
177,896.68
171,439.52
0.00
6,457.16
0.00]

0.00
28,386.16
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00
28,386.16
0.00

0.00]
$27,602,585.89

$35,040,793.63

0.00!

0.00|
182,838.12
173,879.28
0.00

8,958.84

0.00

0.00
107,187.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
107,187.92
33,383,670.57
33,383,670.57
$66,956,816.62

-$2,633,649.14|
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